
UISP Lombardia - Lega Atletica Leggera

StraTortona
Tortona, 8 settembre 2017, km. 5.60

Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società P.ti Time Note

1 … Ponta Enrico 1987 M18 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

2 … Bossi Alessandro 1990 M18 113 AVIS PAVIA 120 … …

3 … Picollo Diego 1976 M40 ... MARATONETI GENOVESI ASD ... … …

4 … Dhimi Hicham 1982 M35 ... MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. ... … …

5 … Sirbu Radu 2000 M16 ... ATL. CENTO TORRI PAVIA ... … …

6 … Cepollina Luca Carlo 1993 M18 ... ATLETICA NOVESE ... … …

7 … Massoni Emanuele 1981 M35 201 G.P. GARLASCHESE 120 … …

8 … Atzori Gianluca 1969 M45 201 G.P. GARLASCHESE 120 … …

9 … Zuccarin Marco 1973 M40 201 G.P. GARLASCHESE 120 … …

10 … Dumi Mineljo 1989 M18 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 … …

11 … Qepuri Eduard 1976 M40 102 ATL. PAVESE 115 … …

12 … Ferro Riccardo 2002 M14 ... 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  ... … …

13 … Marino Giuseppe 1977 M40 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

14 … Pedrazzani Stefano 1985 M18 200 U.S. SCALO 110 … …

15 … Ferrero Simone 1975 M40 ... A.S.D. AZALAI ... … …

16 … Bonetti Luca 1987 M18 200 U.S. SCALO 105 … …

17 … Menditto Marta 1999 F18 ... ATL. ALESSANDRIA ... … …

18 … Ceccon Antonello 1968 M45 206 RUNNING OLTREPO' 115 … …

19 … Cargiaghe Riccardo 1982 M35 102 ATL. PAVESE 115 … …

20 … Barozzi Daniele 1970 M45 102 ATL. PAVESE 110 … …

21 … Cazzato Corciulo Donato 1970 M45 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... … …

22 … Galanzino Francesco 1961 M55 ... A.S.D. AZALAI ... … …

23 … Cabella Fabrizio 1965 M50 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... … …

24 … Macri' Francesco 1954 M60 102 ATL. PAVESE 120 … …

25 … Manna Marco 1959 M55 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

26 … Tardito Giuseppe 1963 M50 ... ATLETICA NOVESE ... … …

27 … Semino Carlo 1971 M45 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

28 … Tiozzo Fabrizio 1956 M60 280 ESCAPE TEAM 115 … …

29 … Italiano Davide 1987 M18 200 U.S. SCALO 100 … …

30 … Facchina Marco 1972 M45 102 ATL. PAVESE 105 … …

31 … Cassar Paolo 1961 M55 312 RUN8 TEAM 120 … …

32 … Barisonzi Fabio 1976 M40 ... RUNCARD ... … …

CLASSIFICA GENERALE
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33 … Dolo Patrik 1980 M35 ... A.S.D. AZALAI ... … …

34 … Porcellana Matteo 1973 M40 129 ATL. IRIENSE 110 … …

35 … Carbonaro Michele 1971 M45 201 G.P. GARLASCHESE 100 … …

36 … Baruffaldi Giordana 1959 F50 312 RUN8 TEAM 120 … …

37 … Giani Fabio 1971 M45 206 RUNNING OLTREPO' 95 … …

38 … Rossini Andrea 1970 M45 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

39 … Molinari Andrea 1986 M18 ... ATLETICA NOVESE ... … …

40 … Pernigotti Giancarlo 1977 M40 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

41 … Timo Vittorio 1972 M45 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

42 … Rigolli Fabio 1969 M45 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... … …

43 … Bottazzi Andrea 1969 M45 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

44 … Piccinini Paolo 1965 M50 200 U.S. SCALO 120 … …

45 … Pepe Giovanni Pasquale 1955 M60 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110 … …

46 … Sanda Nicoleta Diana 1991 F18 200 U.S. SCALO 120 … …

47 … Longhin Marco 1972 M45 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... … …

48 … Prado Fausto 1973 M40  A.S.D. AZALAI ... … …

49 … Scabini Roberta 1977 F40 129 ATL. IRIENSE 120 … …

50 … Menegato Luca 1983 M18 201 G.P. GARLASCHESE 95 … …

51 … Cavalleri Enrico 2001 M16 ... CITTA' DI GENOVA ... … …

52 … Sanacuore Salvatore 1959 M55 200 U.S. SCALO 115 … …

53 … Timossi Tiziana 1989 F18 ... CITTA' DI GENOVA ... … …

54 … Pissini Roberto 1958 M55 129 ATL. IRIENSE 110 … …

55 … Scorbati Maurizio 1957 M60 102 ATL. PAVESE 105 … …

56 … Giorgi Lorenzo 1961 M55 312 RUN8 TEAM 105 … …

57 … Zarrillo Antonio 1955 M60 ... ATLETICA NOVESE ... … …

58 … Panebianco Lorena 1963 F50 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 … …

59 … Bassi Federico 1975 M40 ... A.S.D. AZALAI ... … …

60 … Libanore Andrea Mario Giovanni 1966 M50 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 … …

61 … Andreetta Roberto 1956 M60 200 U.S. SCALO 100 … …

62 … Piombo Matteo 1955 M60 129 ATL. IRIENSE 95 … …

63 … Nicolini Lorenzo 1988 M18 102 ATL. PAVESE 90 … …

64 … Colnaghi Tiziano 1950 M65 129 ATL. IRIENSE 120 … …

65 … Oscia Giuliano 1963 M50 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

66 … Orru' Alessandro … M40 ... HAPPY RUNNER ... … …
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67 … Compagnoni Massimo 1980 M35 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110 … …

68 … Carta Vittorio 1970 M45 206 RUNNING OLTREPO' 90 … …

69 … Colombo Federico 1972 M45 ... ROAD RUNNERS CLUB MILANO ... … …

70 … Calderan Marco 1982 M35 ... A.S.D. AZALAI ... … …

71 … Biserni Silvia 1988 F18 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 … …

72 … Elentri Massimo 1987 M18 ... A.S.D. AZALAI ... … …

73 … Teraschi Gian Luca 1969 F40 300 ENI CLUB SANNAZZARO 115 … …

74 … Pignoli Massimo 1965 M50 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110 … …

75 … Oliveri Elena 1985 F18 ... CITTA' DI GENOVA ... … …

76 … Castellari Marco 1975 M40 ... RUNCARD ... … …

77 … Zugnoni Marco 1959 M55 102 ATL. PAVESE 100 … …

78 … Minervini Francesco 1946 M70 ... ATLETICA NOVESE ... … …

79 … Bellinzona Marco 1965 M50 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

80 … Bellinzona Enrico 1963 M50 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

81 … Scola Manuelito 1972 M45 ... ASD ALBENGA RUNNERS ... … …

82 … Repetto Antonello 1972 M45 ... ATLETICA NOVESE ... … …

83 … Leone Nicola 1952 M65 129 ATL. IRIENSE 115 … …

84 … Girani Enrico 1963 M50 129 ATL. IRIENSE 105 … …

85 … Sturla Paolo 1978 M35 102 ATL. PAVESE 105 … …

86 … Castellan Giuliano 1952 M65 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... … …

87 … Cobianchi Ermes 1951 M65 206 RUNNING OLTREPO' 110 … …

88 … Segatto Alberto 1972 M45 ... ATLETICA NOVESE ... … …

89 … Sgorbini Daniele 1976 M40 ... ATL. IRIENSE ... … …

90 … Giolo Gualtiero 1958 M55 201 G.P. GARLASCHESE 95 … …

91 … Violetti Alessandro 1963 M50 ...
UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-

ASTI
... … …

92 … Strada Maria Teresa 1958 F50 201 G.P. GARLASCHESE 110 … …

93 … Muscelli Giuseppe 1950 M65 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 105 … …

94 … Bracco Massimo 1976 M40 206 RUNNING OLTREPO' 105 … …

95 … Michelon Aldo 1943 M70 113 AVIS PAVIA 120 … …

96 … Brusco Erika 1977 F40 ... A.S.D. AZALAI ... … …

97 … Modenese Paolo 1966 M50 ... A.S.D. AZALAI ... … …

98 … Saad Sonia 1972 F40 ... A.S.D. AZALAI ... … …

99 … Piccinini Fiorenzo 1964 M50 200 U.S. SCALO 100 … …
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100 … Nipoti Luca 1976 M40 201 G.P. GARLASCHESE 100 … …

101 … Mancini Antonietta 1959 F50 201 G.P. GARLASCHESE 105 … …

102 … Gorla Lucia 1960 F50 312 RUN8 TEAM 100 … …

103 … Boldoni Gianluca 1975 M40 ... RUNCARD ... … …

104 … Bozzani Amedeo 1956 M60 200 U.S. SCALO 90 … …

105 … Mazzotti Francesco 1973 F40 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

106 … Sciarretta Massimo 1977 M40 129 ATL. IRIENSE 95 … …

107 … Alberti Mauro 1964 M50 ... A.S.D. AZALAI ... … …

108 … Pyszka Karolina 1970 F40 129 ATL. IRIENSE 110 … …

109 … Rehak Roberto 1971 M45 ... RUNCARD ... … …

110 … Cavanna Antonia 1964 F50 102 ATL. PAVESE 95 … …

111 … Capuzzo Enzo 1943 M70 113 AVIS PAVIA 115 … …

112 … Marino Fabrizio 1980 M35 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... … …

113 … Re Franca 1965 F50 ... A.S.D. AZALAI ... … …

114 … Ferrari Stefano 1966 M50 ... A.S.D. AZALAI ... … …

115 … Franchini Fabio 1982 M35 ... A.S.D. AZALAI ... … …

116 … Gisco Aldo 1954 M60 200 U.S. SCALO 85 … …

117 … Parodi Claudio 1958 M55 200 U.S. SCALO 90 … …

118 … Petazzini Bruno 1965 M50 201 G.P. GARLASCHESE 95 … …

119 … Boaretto Flavio 1959 M55 113 AVIS PAVIA 85 … …

120 … Bedogni Graziano 1966 M50 201 G.P. GARLASCHESE 90 … …

121 … Pernigotti Silvia 1975 F40 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... … …

122 … Frisone Valentina 1971 F40 ... A.S.D. AZALAI ... … …

123 … Bianchi Pierluigi 1967 M50 201 G.P. GARLASCHESE 85 … …

124 … Roveda Valerio 1974 M40 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... … …

125 … Casasco Stefano 1967 M50 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... … …

126 … Valicati Marco 1965 M50 206 RUNNING OLTREPO' 80 … …

127 … Giolitto Roberta 1968 F40 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... … …

128 … Forzan Antonello 1956 M60 ... A.S.D. GLI ORSI ... … …

129 … Maggi Milena 1951 F60 113 AVIS PAVIA 120 … …

130 … Lore' Massimo 1955 M60 206 RUNNING OLTREPO' 80 … …

131 … Roati Micaela 1977 F40 ... A.S.D. AZALAI ... … …

132 … Gattorna Ennio 1952 M65 ... ATLETICA NOVESE ... … …

133 … Manzi Caterina 1968 F40 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 105 … …

134 … Negri Alessio 1974 M40 312 RUN8 TEAM 90 … …
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135 … Autelli Daniela 1976 F40 201 G.P. GARLASCHESE 100 … …

136 … Baracco Barbara 1971 F40 201 G.P. GARLASCHESE 95 … …

137 … Cometti Angela 1952 F60 102 ATL. PAVESE 115 … …

138 … Gualco Sara 1970 F40 ... A.S.D. AZALAI ... … …

139 … Galas Massimo 1962 M55 302 AVIS VIGEVANO 80 … …

140 … Lassen Tina 1962 F50 ... ATLETICA NOVESE ... … …

141 … Viola Giovanni 2001 M16 200 U.S. SCALO 120 … …

142 … Viola Cesare 1965 M50 200 U.S. SCALO 75 … …

143 … Cavalleri Michele 1958 M55 ... CITTA' DI GENOVA ... … …

144 … Cristina Sara 1980 F18 201 G.P. GARLASCHESE 110 … …

145 … Zanchet Cinzia 1967 F50 ... A.S.D. AZALAI ... … …

146 … Zanassi Pierluigi 1968 M45 ... A.S.D. AZALAI ... … …

147 … Fouqueray Valerie 1970 F40 201 G.P. GARLASCHESE 90 … …

148 … Cassulino Roberta 1965 F50 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... … …

149 … Viola Alice 1999 F18 200 U.S. SCALO 105 … …

150 … Vencia Mario 1946 M70 129 ATL. IRIENSE 110 … …

151 … Invernizzi Carilla 1947 F60 102 ATL. PAVESE 110 … …

152 … Muchaem Sarocha 1976 M40 ... ATLETICA NOVESE ... … …

153 … Budau Maria 1962 F50 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... … …

154 … Lugli Marziano 1950 M65 129 ATL. IRIENSE 100 … …

155 … Della Ratta Anna 1955 F60 129 ATL. IRIENSE 105 … …

156 … Gentile Maria Elisabetta 1963 F50 312 RUN8 TEAM 90 … …

157 … Chiriu Bruno 1943 M70 200 U.S. SCALO 105 … …

Rit. … Viola Simona 1971 F40 129 ATL. IRIENSE 120 … …

Pos. Pett. Atleta Anno Tess. Cod. Società P.ti Time Note

Ragazze

1 ... Pirolini Melek 2005 ... ... 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  ... ... ...

2 ... Oddo Lavinia 2005 ... ... 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  ... ... ...

3 ... Morandotti Laura 2005 171251346 312 RUN8 TEAM 120 ... ...

CLASSIFICA DI CATEGORIA
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cat.F18  da 18 a 39 anni

1 ... Menditto Marta 1999 ... ... ATL. ALESSANDRIA ... ... ...

2 ... Sanda Nicoleta Diana 1991 170910141 200 U.S. SCALO 120 ... ...

3 ... Timossi Tiziana 1989 ... ... CITTA' DI GENOVA ... ... ...

4 ... Biserni Silvia 1988 170826862 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 ... ...

5 ... Oliveri Elena 1985 ... ... CITTA' DI GENOVA ... ... ...

6 ... Cristina Sara 1980 170789200 201 G.P. GARLASCHESE 110 ... ...

7 ... Viola Alice 1999 170841045 200 U.S. SCALO 105 ... ...

cat F40  da 40 a 49 anni

1 ... Scabini Roberta 1977 170840034 129 ATL. IRIENSE 120 ... ...

2 ... Teraschi Gian Luca 1969 171025036 300 ENI CLUB SANNAZZARO 115 ... ...

3 ... Brusco Erika 1977 170724204 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

4 ... Saad Sonia 1972 170743598 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

5 ... Mazzotti Francesco 1973 ... ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

6 ... Pyszka Karolina 1970 170873552 129 ATL. IRIENSE 110 ... ...

7 ... Pernigotti Silvia 1975 ... ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

8 ... Frisone Valentina 1971 170724208 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

9 ... Giolitto Roberta 1968 170584262 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

10 ... Roati Micaela 1977 170724098 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

11 ... Manzi Caterina 1968 170110107 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 105 ... ...

12 ... Autelli Daniela 1976 170810425 201 G.P. GARLASCHESE 100 ... ...

13 ... Baracco Barbara 1971 170618084 201 G.P. GARLASCHESE 95 ... ...

14 ... Gualco Sara 1970 170807392 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

15 ... Fouqueray Valerie 1970 170779425 201 G.P. GARLASCHESE 90 ... ...

Rit. ... Viola Simona 1971 170618088 129 ATL. IRIENSE 120 ... ...

cat F50  da 50 a 59 anni

1 ... Baruffaldi Giordana 1959 170108615 312 RUN8 TEAM 120 ... ...

2 ... Panebianco Lorena 1963 170856542 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 ... ...

3 ... Strada Maria Teresa 1958 170779437 201 G.P. GARLASCHESE 110 ... ...

4 ... Mancini Antonietta 1959 170779429 201 G.P. GARLASCHESE 105 ... ...

5 ... Gorla Lucia 1960 170108617 312 RUN8 TEAM 100 ... ...

6 ... Cavanna Antonia 1964 170923176 102 ATL. PAVESE 95 ... ...

7 ... Re Franca 1965 170888846 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

8 ... Lassen Tina 1962 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...
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9 ... Zanchet Cinzia 1967 170724201 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

10 ... Cassulino Roberta 1965 170105180 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

11 ... Budau Maria 1962 ... ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

12 ... Gentile Maria Elisabetta 1963 170148755 312 RUN8 TEAM 90 ... ...

cat F60  da 60 anni ed oltre

1 ... Maggi Milena 1951 170108613 113 AVIS PAVIA 120 ... ...

2 ... Cometti Angela 1952 170618081 102 ATL. PAVESE 115 ... ...

3 ... Invernizzi Carilla 1947 170826819 102 ATL. PAVESE 110 ... ...

4 ... Della Ratta Anna 1955 170856579 129 ATL. IRIENSE 105 ... ...

Esordienti maschili

1 ... Negri Leonardo 2006 171013679 312 RUN8 TEAM 120 ... ...

Ragazzi

1 ... Botros Pietro 2004 ... ... 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  ... ... ...

Cadetti

1 ... Ferro Riccardo 2002 ... ... 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  ... ... ...

Allievi

1 ... Sirbu Radu 2000 ... ... ATL. CENTO TORRI PAVIA ... ... ...

2 ... Cavalleri Enrico 2001 ... ... CITTA' DI GENOVA ... ... ...

3 ... Viola Giovanni 2001 170841044 200 U.S. SCALO 120 ... ...

cat.M18  da 18 a 29 anni

1 ... Ponta Enrico 1987 171013265 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

2 ... Bossi Alessandro 1990 170826842 113 AVIS PAVIA 120 ... ...

3 ... Cepollina Luca Carlo 1993 171117042 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

4 ... Dumi Mineljo 1989 171251350 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 ... ...

5 ... Pedrazzani Stefano 1985 170841031 200 U.S. SCALO 110 ... ...

6 ... Bonetti Luca 1987 170840043 200 U.S. SCALO 105 ... ...

7 ... Italiano Davide 1987 170840057 200 U.S. SCALO 100 ... ...

8 ... Molinari Andrea 1986 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

9 ... Menegato Luca 1983 170779430 201 G.P. GARLASCHESE 95 ... ...

10 ... Nicolini Lorenzo 1988 171251347 102 ATL. PAVESE 90 ... ...
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11 ... Elentri Massimo 1987 171223382 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

cat M35  da 35 a 39 anni

1 ... Dhimi Hicham 1982 170248498 ... MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. ... ... ...

2 ... Massoni Emanuele 1981 170819148 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...

3 ... Cargiaghe Riccardo 1982 170923175 102 ATL. PAVESE 115 ... ...

4 ... Dolo Patrik 1980 171230355 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

5 ... Compagnoni Massimo 1980 170110108 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110 ... ...

6 ... Calderan Marco 1982 ... ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

7 ... Sturla Paolo 1978 170826828 102 ATL. PAVESE 105 ... ...

8 ... Marino Fabrizio 1980 171019427 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

9 ... Franchini Fabio 1982 171096247 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

cat M40  da 40 a 44 anni

1 ... Picollo Diego 1976 170815333 ... MARATONETI GENOVESI ASD ... ... ...

2 ... Zuccarin Marco 1973 170618080 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...

3 ... Qepuri Eduard 1976 170826818 102 ATL. PAVESE 115 ... ...

4 ... Marino Giuseppe 1977 171013263 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

5 ... Ferrero Simone 1975 170727227 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

6 ... Barisonzi Fabio 1976 ... ... RUNCARD ... ... ...

7 ... Porcellana Matteo 1973 171137897 129 ATL. IRIENSE 110 ... ...

8 ... Pernigotti Giancarlo 1977 ... ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

9 ... Prado Fausto 1973 ... ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

10 ... Bassi Federico 1975 170724196 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

11 ... Orru' Alessandro  ... ... HAPPY RUNNER ... ... ...

12 ... Castellari Marco 1975 ... ... RUNCARD ... ... ...

13 ... Sgorbini Daniele 1976 ... ... ATL. IRIENSE ... ... ...

14 ... Bracco Massimo 1976 170946055 206 RUNNING OLTREPO' 105 ... ...

15 ... Nipoti Luca 1976 170779431 201 G.P. GARLASCHESE 100 ... ...

16 ... Boldoni Gianluca 1975 ... ... RUNCARD ... ... ...

17 ... Sciarretta Massimo 1977 170840035 129 ATL. IRIENSE 95 ... ...

18 ... Roveda Valerio 1974 170546561 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

19 ... Negri Alessio 1974 170213601 312 RUN8 TEAM 90 ... ...

20 ... Muchaem Sarocha 1976 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

cat M45  da 45 a 49 anni

1 ... Atzori Gianluca 1969 170789139 201 G.P. GARLASCHESE 120 ... ...
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2 ... Ceccon Antonello 1968 170819158 206 RUNNING OLTREPO' 115 ... ...

3 ... Barozzi Daniele 1970 170994350 102 ATL. PAVESE 110 ... ...

4 ... Cazzato Corciulo Donato 1970 170888706 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

5 ... Semino Carlo 1971 171013266 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

6 ... Facchina Marco 1972 170826831 102 ATL. PAVESE 105 ... ...

7 ... Carbonaro Michele 1971 170778816 201 G.P. GARLASCHESE 100 ... ...

8 ... Giani Fabio 1971 170819157 206 RUNNING OLTREPO' 95 ... ...

9 ... Rossini Andrea 1970 171327627 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

10 ... Timo Vittorio 1972 171019428 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

11 ... Rigolli Fabio 1969 171116953 ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

12 ... Bottazzi Andrea 1969 171250920 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

13 ... Longhin Marco 1972 170116885 ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

14 ... Carta Vittorio 1970 170946056 206 RUNNING OLTREPO' 90 ... ...

15 ... Colombo Federico 1972 ... ... ROAD RUNNERS CLUB MILANO ... ... ...

16 ... Scola Manuelito 1972 ... ... ASD ALBENGA RUNNERS ... ... ...

17 ... Repetto Antonello 1972 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

18 ... Segatto Alberto 1972 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

19 ... Rehak Roberto 1971 ... ... RUNCARD ... ... ...

20 ... Zanassi Pierluigi 1968 170724200 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

cat M50  da 50 a 54 anni

1 ... Cabella Fabrizio 1965 170098451 ... G.P. SOLVAY  A.S.D. ... ... ...

2 ... Tardito Giuseppe 1963 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

3 ... Piccinini Paolo 1965 170841032 200 U.S. SCALO 120 ... ...

4 ... Libanore Andrea Mario Giovanni 1966 170110106 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 ... ...

5 ... Oscia Giuliano 1963 ... ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

6 ... Pignoli Massimo 1965 170831999 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110 ... ...

7 ... Bellinzona Marco 1965 171116992 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

8 ... Bellinzona Enrico 1963 171013258 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

9 ... Girani Enrico 1963 170840022 129 ATL. IRIENSE 105 ... ...

10 ... Violetti Alessandro 1963 170470394 ...
UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-

ASTI
... ... ...

11 ... Modenese Paolo 1966 171019426 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

12 ... Piccinini Fiorenzo 1964 171190857 200 U.S. SCALO 100 ... ...
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13 ... Alberti Mauro 1964 170724206 ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

14 ... Ferrari Stefano 1966 ... ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

15 ... Petazzini Bruno 1965 170779434 201 G.P. GARLASCHESE 95 ... ...

16 ... Bedogni Graziano 1966 170778813 201 G.P. GARLASCHESE 90 ... ...

17 ... Bianchi Pierluigi 1967 170778814 201 G.P. GARLASCHESE 85 ... ...

18 ... Casasco Stefano 1967 ... ... ASD BIO CORRENDO AVIS ... ... ...

19 ... Valicati Marco 1965 170955083 206 RUNNING OLTREPO' 80 ... ...

20 ... Viola Cesare 1965 170841043 200 U.S. SCALO 75 ... ...

cat M55  da 55 a 59 anni

1 ... Galanzino Francesco 1961 ... ... A.S.D. AZALAI ... ... ...

2 ... Manna Marco 1959 171013262 ... A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... ... ...

3 ... Cassar Paolo 1961 170108616 312 RUN8 TEAM 120 ... ...

4 ... Sanacuore Salvatore 1959 170618082 200 U.S. SCALO 115 ... ...

5 ... Pissini Roberto 1958 170840032 129 ATL. IRIENSE 110 ... ...

6 ... Giorgi Lorenzo 1961 170108606 312 RUN8 TEAM 105 ... ...

7 ... Zugnoni Marco 1959 170826824 102 ATL. PAVESE 100 ... ...

8 ... Giolo Gualtiero 1958 170779426 201 G.P. GARLASCHESE 95 ... ...

9 ... Parodi Claudio 1958 170841030 200 U.S. SCALO 90 ... ...

10 ... Boaretto Flavio 1959 170108604 113 AVIS PAVIA 85 ... ...

11 ... Galas Massimo 1962 170856581 302 AVIS VIGEVANO 80 ... ...

12 ... Cavalleri Michele 1958 ... ... CITTA' DI GENOVA ... ... ...

cat M60  da 60 a 64 anni

1 ... Macri' Francesco 1954 170845934 102 ATL. PAVESE 120 ... ...

2 ... Tiozzo Fabrizio 1956 170778808 280 ESCAPE TEAM 115 ... ...

3 ... Pepe Giovanni Pasquale 1955 170856544 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110 ... ...

4 ... Scorbati Maurizio 1957 170826825 102 ATL. PAVESE 105 ... ...

5 ... Zarrillo Antonio 1955 170956658 ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

6 ... Andreetta Roberto 1956 171246793 200 U.S. SCALO 100 ... ...

7 ... Piombo Matteo 1955 170840031 129 ATL. IRIENSE 95 ... ...

8 ... Bozzani Amedeo 1956 170840044 200 U.S. SCALO 90 ... ...

9 ... Gisco Aldo 1954 170224734 200 U.S. SCALO 85 ... ...

10 ... Forzan Antonello 1956 170862739 ... A.S.D. GLI ORSI ... ... ...

11 ... Lore' Massimo 1955 170845927 206 RUNNING OLTREPO' 80 ... ...

cat.M65  da 65 a 69 anni
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Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

1 ... Colnaghi Tiziano 1950 170840016 129 ATL. IRIENSE 120 ... ...

2 ... Leone Nicola 1952 170840024 129 ATL. IRIENSE 115 ... ...

3 ... Castellan Giuliano 1952 ... ...
GRUPPO PODISTICO DILETT. 

CARTOTECNICA PIEM.
... ... ...

4 ... Cobianchi Ermes 1951 170819159 206 RUNNING OLTREPO' 110 ... ...

5 ... Muscelli Giuseppe 1950 170831990 257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 105 ... ...

6 ... Gattorna Ennio 1952 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

7 ... Lugli Marziano 1950 171050829 129 ATL. IRIENSE 100 ... ...

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 ... Minervini Francesco 1946 ... ... ATLETICA NOVESE ... ... ...

2 ... Michelon Aldo 1943 170826846 113 AVIS PAVIA 120 ... ...

3 ... Capuzzo Enzo 1943 170831847 113 AVIS PAVIA 115 ... ...

4 ... Vencia Mario 1946 170840037 129 ATL. IRIENSE 110 ... ...

5 ... Chiriu Bruno 1943 170618083 200 U.S. SCALO 105 ... ...

Posizione e società P.ti Atl.

01     G.P. GARLASCHESE 1630 16

02     U.S. SCALO 1540 15

03     ATL. IRIENSE 1295 12

04     ATL. PAVESE 1285 12

05     RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 1000 9

06     RUN8 TEAM 865 8

07     RUNNING OLTREPO' 675 7

08     AVIS PAVIA 560 5

09     ENI CLUB SANNAZZARO 115 1

10     ESCAPE TEAM 115 1

11     AVIS VIGEVANO 80 1

CLASSIFICA DI SOCIETA'


